

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 22012022

Stavba: REVITALIZÁCIA - SPEVNENÉ A PRÍSTUPOVÉ PLOCHY - ODSTAVNÉ PLOCHY - ULICA TATRANSKÁ

DÔVERNÉ

JKSO:
Miesto: Spišská Belá - Tatranská ulica

KS:
Dátum: 13.4.2022

Objednávateľ:
Mesto Spišská Belá

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

IČO: 00896225
IČ DPH: SK2020294144

Projektant:
Ing. Jozef Trebuňa

IČO: 54067014
IČ DPH:

Spracovateľ:
Ing. Jozef Trebuňa

IČO: 54067014
IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtov	160 040,33
Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00

Cena bez DPH	160 040,33
--------------	------------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	20,00%	0,00	0,00
znižená	20,00%	160 040,33	32 008,07

Cena s DPH	v	EUR	192 048,40
------------	---	-----	------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

DÔVERNÉ

Kód: 22012022

Stavba: REVITALIZÁCIA - SPEVNENÉ A PRÍSTUPOVÉ PLOCHY - ODSTAVNÉ PLOCHY - ULICA TATRANSKÁ

Miesto: Spišská Belá - Tatranská ulica

Dátum: 13.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Projektant: Ing. Jozef Trebuňa

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Jozef Trebuňa

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
1)	Náklady z rozpočtov	160 040,33	192 048,40
SO.01 - I. etapa	Miestna komunikácia - asfaltové spevnené plochy	160 040,33	192 048,40
2)	Ostatné náklady zo súhrnného listu	0,00	0,00
Ostatné náklady		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Vyplň vlastné		0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		160 040,33	192 048,40

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

DŮVERNĚ

Stavba:

REVITALIZÁCIA - SPEVNENÉ A PRÍSTUPOVÉ PLOCHY - ODSTAVNÉ PLOCHY -
ULICA TATRANSKÁ

Objekt:

SO.01 - I. etapa - Miestna komunikácia - asfaltové spevnené plochy

JKSO:

Miesto: Spišská Belá - Tatranská ulica

Objednávateľ:

Mesto Spišská Belá

Zhotoviteľ:

Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Jozef Trebuňa

Spracovateľ:

Ing. Jozef Trebuňa

Poznámka:

KS:

Dátum: 13.04.2022

IČO:

IČ DPH:

IČO: 00896225

IČ DPH: SK2020294144

IČO: 54067014

IČ DPH:

IČO: 54067014

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu	160 040,33
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	160 040,33

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	20,00%	0,00
znižená	160 040,33	20,00%	32 008,07

Cena s DPH	v EUR	192 048,40
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

REVITALIZÁCIA - SPEVNENÉ A PRÍSTUPOVÉ PLOCHY - ODSTAVNÉ PLOCHY -
ULICA TATRANSKÁ

Objekt:

SO.01 - I. etapa - Miestna komunikácia - asfaltové spevnené plochy

Miesto: Spišská Belá - Tatranská ulica

Dátum: 13.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Projektant: Ing. Jozef Trebuňa

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Jozef Trebuňa

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu	160 040,33
HSV - Práce a dodávky HSV	157 222,83
1 - Zemné práce	10 148,71
4 - Vodorovné konštrukcie	131,45
5 - Komunikácie	85 088,00
8 - Rúrové vedenie	5 000,35
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	53 275,99
99 - Presun hmôt HSV	3 578,33
VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách	2 817,50
2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	160 040,33

ROZPOČET

DÔVERNÉ

Stavba:

REVITALIZÁCIA - SPEVNENÉ A PRÍSTUPOVÉ PLOCHY - ODSTAVNÉ PLOCHY -
ULICA TATRANSKÁ

Objekt:

SO.01 - I. etapa - Miestna komunikácia - asfaltové spevnené plochy

Miesto: Spišská Belá - Tatranská ulica

Dátum: 13.04.2022

Objednávateľ: Mesto Spišská Belá

Projektant: Ing. Jozef Trebuňa

Zhotoviteľ: Swietelsky-Slovakia spol. s r.o.

Spracovateľ: Ing. Jozef Trebuňa

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

160 040,33

D HSV

Práce a dodávky HSV

157 222,83

D 1

Zemné práce

10 148,71

1	K	113152650.S	Frézovanie asf. podkladu alebo krytu bez prek., plochy cez 1000 do 10000 m2, pruh š. cez 1 m do 2 m, hr. do 200 mm 0,508 t	m2	3 386,800	0,46	1 557,93
2	K	113206111.S	Vytrhanie obrúb betónových, s vybúraním lôžka, z krajníkov alebo obrubníkov stojatých, -0,14500t	m	1 127,000	2,14	2 411,78
	vv		565+562		1 127,000		
	vv		Súčet		1 127,000		
3	K	132301102.S	Výkop rýhy do šírky 600 mm v horn.4 nad 100 m3	m3	142,300	11,33	1 612,26
	vv		(371,17+767,23)*0,5*0,25		142,300		
4	K	132301109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 4	m3	71,150	0,12	8,54
	vv		142,3*0,5		71,150		
5	K	162501142.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 1000 do 10000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	142,300	2,06	293,14
	vv		142,3		142,300		
6	K	171201203.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 1000 do 10000 m3	m3	142,300	0,60	85,38
	vv		142,3		142,300		
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	213,450	11,50	2 454,68
	vv		142,3*1,5		213,450		
8	K	182001121.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu nad 100-150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	750,000	0,69	517,50
	vv		500*1,5		750,000		
9	K	182301122.S	Rozprestretie ornice na svahu so sklonom nad 1:5, plocha do 500 m2, hr.nad 100 do 150 mm	m2	750,000	1,61	1 207,50
	vv		500*1,5		750,000		

D 4

Vodorovné konštrukcie

131,45

10	K	457621411.S	Úprava škár asfaltovou zálievkou pre všetky sklony do 1 kg zálievky na 1 m škáry	m	21,800	6,03	131,45
	vv		6,5+15,3		21,800		

D 5

Komunikácie

85 088,00

11	K	561121111.S	Zhotovenie podkladu mechanicky spevnenej zeminy	m2	683,040	1,01	689,87
	vv		(371,17+767,23)*0,6 "zhutnenie podložia pod obrubníky"		683,040		
	vv		Súčet		683,040		
12	K	564730211.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 100 mm	m2	683,040	5,80	3 961,63
	vv		(371,17+767,23)*0,6 "podklad pod cestné obrubníky"		683,040		
13	K	573211111.S	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z asfaltu cestného v množstve 0,70 kg/m2	m2	3 386,800	0,55	1 862,74
14	K	577134231.S	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 40 mm	m2	3 386,800	8,74	29 600,63

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
15	K	577164331.S	Asfaltový betón vrstva obrusná alebo ložná AC 16 v pruhu š. do 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 80 mm	m2	3 386,800	14,46	48 973,13
D 8			Rúrové vedenie				5 000,35
16	K	899202111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo nad 50 do 100 kg + demontáž pôvodného kompletu	ks	15,000	32,09	481,35
17	M	552420005000_7	Komplet kanálový - mreža + kôš	ks	15,000	110,40	1 656,00
18	K	899331111.S	Výšková úprava uličného vstupu alebo vpuste do 200 mm zvýšením poklopu	ks	25,000	114,52	2 863,00
	vv		15 "kanalizačná vpust "		15,000		
	vv		10 "kanalizačná šachta"		10,000		
	vv		Súčet		25,000		
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				53 275,99
19	K	917762112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového ležatého do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	371,170	8,50	3 154,95
	vv		176,89+101,31+92,97		371,170		
20	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	374,882	4,14	1 552,01
	vv		371,17*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva"		374,882		
21	K	917862112.S	Osadenie chodník. obrubníka betónového stojateho do lôžka z betónu prostého tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	767,230	9,55	7 327,05
	vv		390,84+376,39		767,230		
22	M	592170001000.S	Obrubník cestný, lxšxv 1000x150x250 mm	ks	774,902	4,14	3 208,09
	vv		767,23*1,01 "Prepočítané koeficientom množstva"		774,902		
23	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažbových kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	142,300	88,85	12 643,36
	vv		371,17*0,5*0,25 "nábehový obrubník"		46,396		
	vv		767,23*0,5*0,25 "cestný stojatý obrubník"		95,904		
	vv		Súčet		142,300		
24	K	919731122.S	Zarovnanie styčnej plochy pozdĺž vybudovanej časti komunikácie asfaltovej hr. nad 50 do 100 mm	m	21,500	2,43	52,25
	vv		15,3+6,2		21,500		
25	K	919735112.S	Rezanie existujúceho asfaltového krytu alebo podkladu hĺbky do 150 mm	m	33,500	4,49	150,42
	vv		21,5 "preplátovanie"		21,500		
	vv		2*6 "dilatácia "		12,000		
	vv		Súčet		33,500		
26	K	979081111.S	Odvos sutiny a vybudovaných hmôt na skládku do 1 km	t	1 883,909	1,77	3 334,52
27	K	979081121.S	Odvos sutiny a vybudovaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	18 839,090	0,01	188,39
	vv		1883,909*10		18 839,090		
28	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	1 883,909	11,50	21 664,95
D 99			Presun hmôt HSV				3 578,33
29	K	998225111.S	Presun hmôt pre pozemnú komunikáciu a letisko s krytom asfaltovým akejkoľvek dĺžky objektu	t	1 687,890	2,12	3 578,33
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				2 817,50
30	K	000300016.S	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie výtýčovej siete, výtýčenie staveniska, staveb. objektu	eur	1,000	2 070,00	2 070,00
31	K	000600024.S	Zariadenie staveniska - prenosné dopravné značenie	eur	1,000	747,50	747,50